Onum est psallere Deo nostro, atque ju-
 cundum: eumque decet laudatio. Edifi-
 ficat Jerusalem Dominus, & dispectos Israelis
 congregat: Sanat fractos corde, & medetur
 doloribus eorum: Numeravit numerum stel-
 lis, & omnibus imposuit nomina. Maximus
 est Dominus noster, & potentissimum robur
 ejus, neque ullus est terminus intelligentiae
 ejus. Evehit Dominus pauperes, & deprimit
 iniquos usque ad terram. Laudate Dominum
 laude, psallite Domino cum lyra: Qui operit
 caelum nubibus infertque pluviam super ter-
 ram; producit foenum super montes, Præ-
 betque pecori cibum, & pullis corvi vocan-
 tibus. Non est gratum Domino robur equi,
 neque crura gigantis probat; Sed oblecta-
 tur Dominus timentibus eum, & iis qui præ-
 solantur ipsius bonitatem.

PSAL. XCLVII.

PSAL. CXLVII.

אגאי וזכריה. Quam urgerent com-
 plementum templi Jerusalem. Et laus
 cum Theologia. Verf. 18.
 12 * חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד *
 13 * חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד *
 14 * חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד * וְיַחֲמֵם חֶסֶד *

Laudate Jerusalem Dominu[m], lauda Deum
 tuum Sion; Quoniam roboravit vetes
 portarum tuarum, & benedixit filiis tuis in-
 tra te; Constituit fines tuos in tranquillitate,
 & adipe fumenti faturavit te;

Verfio VULG. LAT.

1 Beatus, cuius Deus Jacob adjutor ejus,
2 spes ejus in Domino Deo ipsius: Qui fecit
3 caelum & terram, mare, & omnia
4 quae in eis sunt. Qui custodit veritatem
5 in saeculum, facit iudicium iniuriam
6 patientibus: dat escam esurientibus.
7 Dominus solvit compedibus:
8 Dominus illuminat caecos. Dominus
9 erigit elisos, Dominus diligit iustos.
10 Dominus custodit advenas, pupillum
11 & viduum suscipit: & vias peccatorum
12 disperdit. Regnabit Dominus in saecula:
13 Deus tuus, Sion, in generationem &
14 generationem.

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

1 Μακάριος ὁ θεὸς Ἰακώβ (α) βοηθὸς αὐτοῦ,
2 ἰσχυρὸς ἐπὶ αὐτῷ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
3 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
4 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
5 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
6 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
7 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
8 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
9 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
10 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
11 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
12 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:
13 ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς
14 Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ: ὁ θεὸς Ἰακώβ:

Verf. GRÆ. LXX. Interp. &
Ethiopicæ, Transl. LAT.
Beatus [C], cuius Deus Jacob adjutor
est, & cuius fiducia in Domino Deo suo:
Creato est caeli, & terræ, & maris, &
omnium quae in eis sunt: sicut ante
aquitatem in aeternum: Facite iudicium
omni-
bus, & largiente sanctorum. Dominus
erigit caecos, Dominus illuminat caecos,
Dominus diligit iustos: Dominus custodit
adven-
sas, & pupillum ac viduum, &
perdit vias peccatorum: Dominus regnabit
in saeculis, & Deus tuus O Sion,
in generationem & generationem. Alleluja.